
 

 

K É R E L E M 

 

adókötelezettség teljesítéséről szóló /nemleges/ igazolás kiadására 

 

A kérelmező: 

    neve, címe:............…………………………………………………………………………… 

    adóazonosító jele: ……………………………. adószáma: ………………………………… 

    ha a magánszemély adóazonosító jellel nem rendelkezik: születési helye és ideje, anyja   

    leánykori neve, nőknél a leánykori név:  ……………………………………………………. 

    ………………………………………………………………………………………………... 

    ha külföldi magánszemély adóazonosító jellel nem rendelkezik: állampolgársága, útlevél 

    száma: ………………………………………………………………………………………... 

    lakcíme/székhely címe: ……………………………………………………………………… 

Milyen célból kéri az igazolást? ………………………………………………………………... 

Hány példányban kéri az igazolást? …………. 

Ügyintéző neve, telefonszáma: ………………………………………………………………… 

Megjegyzés: ……………………………………………………………………………………. 

……………………….., 200…. év …………….. hó …. nap 

Melléklet: ……. db                                                  ………………………………….. 

                                          kérelmező*, törvényes képviselő*  

                 meghatalmazott aláírása 

A kérelmet átvettem: dátum:……………….. aláírás: ………………. azonosító: …………….. 

Nemleges adóigazolás: a kérelmezőnek az igazolás kiadásának napján adótartozása, vagy az 

adóigazolás kiadását előíró jogszabályban meghatározott adótartozása nincs. 

Amennyiben a kérelmező nem személyesen jár el, a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 

általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (a továbbiakban: Ket.) 40. §-a szerint a fenti 

adatok hiányában az igazolás kiadása nem áll módunkban.  

Csatolni kell a meghatalmazást, vagy igazolni kell a törvényes képviseletet.  

Az igazolás kiadásának határidejét az eljáró igazgatóság vezetője indokolt esetben egy alkalommal, 

legfeljebb 30 nappal meghosszabbíthatja a Ket. 33. § (7)  bekezdése alapján. 

Az adóigazolás első példánya után az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 29. § (1) bekezdése, 

valamint a 33. § (23) bek. alapján 3000,- Ft illeték összeget kell leróni a 60600259-11078830 sz. 

illeték beszedési számla javára, kivéve ha az adózó személyes illetékmentességben részesülhet, 

melyről írásban köteles nyilatkozni a kérelem benyújtásával együtt, az illetékről szóló 1990. évi XCIII. 

törvény 5. § (1)-(3) bekezdése alapján.  

 

Egyben tájékoztatom, hogy a pályázat, stb. elnyerése esetén iparűzési adó bejelentkezési 

kötelezettsége áll fenn.  

A fenti tájékoztatást tudomásul vettem: dátum: ………………… aláírás: ……………………. 

A mai napon átvettem: …. példány igazolást. dátum: …………..  aláírás: …………………… 

 

(*  a megfelelő részt kérjük aláhúzni) 

A beadványi illeték összege: 3000,-Ft 

melyet csekken kell  befizetni 


